
Управление образования администрации Кудымкарского муниципального 
округа Пермского края

ПРИКАЗ
14.11.2025 № 309-ОД

Об утверждении, в новой редакции 
муниципальных заданий на оказание 
муниципальных услуг (выполнение 
работ) на 2025 год и плановый 
период 2026 и 2027 годы

В соответствии с Постановлением администрации Кудымкарского 
муниципального округа Пермского края от 27.12.2022 года № 27-01-04 «Об 
утверждении порядка формирования, утверждения муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и его финансового 
обеспечения, порядка проведения мониторинга исполнения муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и внесения 
изменений в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) и объем его финансового обеспечения в отношении 
муниципальных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить, в новой редакции, муниципальные задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) на 2025 год и плановый период 2026 
и 2027 годы образовательным учреждениям Кудымкарского муниципального 
округа Пермского края:

- МБ ДОУ «Детский сад № 11»;
- МБ ДОУ «Детский сад № 16»;
- МБ ДОУ «Детский сад № 19»;
- МБДОУ «Детский сад № 22»;
- МАДОУ «Белоевский детский сад»;
- МОБУ «СОШ №1»;
- МБОУ г. Кудымкара «СОШ № 2»
- МОБУ «Гимназия № 3»
- МБОУ «СОШ № 8»
- МБОУ «Школа-детский сад №12»;
- МАОУ «Белоевская СОШ»
- МАОУ «Белоевская ОШИ»
- МАОУ «Верх-Иньвенская СОШ»;
- МАОУ «Гуринская СОШ»;
- МАОУ «Ёгвинская ООШ»;
- МБОУ «Кувинская ОШИ»
- МАОУ «Кувинская СОШ»;
- МАОУ «Ленинская СОШ»;
- МАОУ «Ошибская СОШ»;



- МАОУ «Пешнигортская СОШ»;
- МАОУ «Самковская СОШ»;
- МАОУ «Сервинская ООШ».
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации Кудымкарского 
муниципального округа Пермского края С.П. Калин


